平成３０年４月６日

各位

株式会社十六銀行

ゆうちょ銀行ＡＴＭにおける手数料優遇の開始について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、平成３０年４月１５日（日）より、下記のとおり当行キャッシュカ

ードでゆうちょ銀行ＡＴＭを利用した際の手数料優遇を開始しますのでお知らせいたします。

当行では、現在、一定のお取引をいただいているお客さまについて、提携コンビニＡＴＭ（セブン銀行・

イーネット・ローソンＡＴＭ・イオン銀行）を対象にご利用手数料を月４回まで無料としておりますが、全国

のゆうちょ銀行ＡＴＭ（ファミリーマート店内、郵便局内、その他店舗外にあるすべてのＡＴＭ）についても

対象ＡＴＭに追加します。

本件により、一定のお取引をいただくことを条件として、当行キャッシュカードを無料でご利用いただけ

るＡＴＭが大幅に増加いたします。

当行では、今後も更なるＡＴＭサービスの充実とお客さまの利便性向上に努めてまいります。

記

１．実施日

平成３０年４月１５日（日） ７：００から

２．対象ＡＴＭ

  全国のゆうちょ銀行ＡＴＭ

  ※ファミリーマート店内、郵便局内、その他店舗外にあるすべてのＡＴＭ

  ※設置台数２７，８９９台（平成２９年９月現在）

３．対象カード

当行キャッシュカード・当行ローンカード

※ＡＴＭカードローン・カードローンプラス・Ｑローンカード・ＢＣＬカードを除く

４．優遇内容

優遇内容 月４回まで利用手数料無料

対象取引 支払・入金

優遇条件

●Ｊ－Ｐｏｉｎｔスタイルのステージが「Ｊシルバー」以上

●当行にて申込みの住宅ローンまたは住宅金融支援機構

を利用中

※ 手数料が無料となる回数は、セブン銀行・イーネット・ローソンＡＴＭ・イオン銀行・ゆうちょ銀行の

ＡＴＭでの取引の合計で月（毎月１月～月末）あたり４回までとなります。

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

ゆうちょ銀行ＡＴＭのサービス内容

取引種類 支払・入金・残高照会

サービス時間

＜支払・残高照会＞

平日・土  ７：００～２３：００

日・祝   ７：００～２１：００

＜入金＞

平日    ７：００～２１：００

土・日・祝 ９：００～１７：００

ご利用手数料（税込）

＜支払・入金＞

平日 ８：４５～１８：００・・・１０８円

その他の時間帯      ・・・２１６円

＜ご参考＞

当行およびコンビニＡＴＭの設置台数

（単位：台）

十六銀行
セブン

銀行
イーネット

ローソン

ＡＴＭ

イオン

銀行

ゆうちょ

銀行
合計

６６１ ２３，８７３ １３，３５７ １２，２１８ ５，９８９ ２７，８９９ ８３，９９７

平成２９年９月３０日現在

以 上

【本件ご照会先：経営企画部ブランド戦略室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１２】